2— A título acessório, o 2.o outorgante fica obrigado a recorrer a todos os

meios, designadamente, a recorrer a todos os meios designadamente

humanos e materiais, que sejam necessários e adequados a prestação do

serviço.

Cláusula 4a

Preço e condições de pagamento

1— O encargo do presente contrato é de 131.700,00€ (cento e trinta e um mil e

setecentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

CONECÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO

2— O preço referido no número anterior inclui todos os custos, encargos e

despesas cuja responsabilidade não esteja expressamente atribuida ao 1.o

outorgante.

3— A quantia devida pelo 1.o outorgante, nos termos da cláusula anterior, deve